
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Flaminia 359, 00196 Roma  - P.IVA 02133771002 
T (+39) 06 32101220/29  F (+39) 06 32101250 
http://w3.uniroma1.it/diap/ 

 
 
 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E PROGETTO 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA" 

SELEZIONE PER L' ASSEGNAZIONE DI 1 BORSA DI STUDIO AVENTE AD OGGETTO 
ATTIVITA' DI RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E 

PROGETTO (DIAP) DELLA “SAPIENZA” UNIVERSITA’ DI ROMA – 
 

Bando  N. 4/2019 
CUP B85G17000020007     

 
Titolo della ricerca: Attività scientifico-progettuale per la valutazione paesaggistica del progetto 

GRAB e finalizzata alla redazione del progetto di fattibilità 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta del Prof. Lucina Caravaggi, Responsabile della Ricerca Attività scientifico-
progettuale per la valutazione paesaggistica del progetto GRAB e finalizzata alla redazione del 
progetto di fattibilità 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 18/10/2019 con la quale è stata approvata la BORSA  
di studio per l'attività di ricerca di cui al presente bando. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per l' assegnazione di 1 borsa di studio avente ad oggetto 
Attività scientifico-progettuale per la valutazione paesaggistica del progetto GRAB e finalizzata alla 
redazione del progetto di fattibilità da svolgersi presso il Dipartimento di Architettura e Progetto (Diap) 
della durata di 3 mesi. 

 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
- Manuel LENTINI    Titoli 33  -  Colloquio 15           Totale punti 48  
- Lorenza FORTUNA   Titoli 18  -  Colloquio -                   Totale punti  18 

Sotto la condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, il 
Dott. Manuel Lentini, nato a Roma il 19/12/1989 è dichiarato vincitore  di una borsa di studio presso il 
Dipartimento di Architettura e Progetto di questa Università. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’Albo del 
Dipartimento. 
 
Roma  3 marzo 2020 
Prot.  298  Rep. 28 / Decreti   
 

Il Direttore 
Prof. Orazio Carpenzano 

 
 


